
 
STYRSÖ VÄGFÖRENING, SVF, VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022 

 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 utgjorts av: 
Gustaf Asplund ordförande  Rosita Kjellberg  kassör 
Alex Hirschi  sekreterare  Gustaf Svensson vägfogde (anläggningsansvarig) 
Magnus Andreasson ledamot  Hilkka Salo Olsén ledamot 
Karl-Johan Löfqvist ledamot 
Revisorer: Jonas Hellström, Reidun Larsson samt Monica Kjellberg som suppleant under del av 2022 då 
Monica senare under året engagerades som redovisningskonsult för SVF.                                                                
 
Styrelsearbetet 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2022, som innefattar tiden mellan årsstämmorna 2022 och 2023, haft 
åtta ordinarie styrelsemöten med den nyvalda styrelsen. Mötenas innehåll och beslut har, förutom i styrelse-
protokoll, redovisats i form av bloggen Ordföranden har Ordet som finns tillgängligt på vägföreningens 
hemsida, www.styrsovag.se, och på Styrsö i Samverkans FB-grupp. Styrelsen har också haft två arbetsmöten 
för utskick av kallelser och fakturor. 
 
Vägföreningen har under 2022 kunnat genomfört följande underhållsarbeten: Asfaltering av delar av 
Brattenvägen, Skäretvägen och Madvägen, Lilla Byvägen, Dammkärrsvägen, Västra Lakullen, satt en 
dikesbrunn vid ICA och en vid Halsviksvägen 5 och fyllt dikesrenen med makadam samt breddat Styrsö 
Tången Väg vid nr 48. Vi har satt upp varningsskyltar utmed skolvägarna, rensat diverse brunnar och diken 
och haft en vägsyn med SCIL runt Styrsö Höjd. Uppdraget vad beträffar ansvaret för vinterväghållning, 
sopning samt dikesslåtter har utförts inom de ekonomiska ramar som avtalet med kommunen medger. P g a 
väderleken var vinterväghållningsarbetet var även detta år inte särskilt omfångsrikt, även om det inte berör de 
fasta månadskostnaderna mellan 15 november och 15 april. Av olika anledningar, bl a svårigheten att få hit 
företaget som skulle genomföra vägmålningen, blev detta inte genomfört under 2022 som planerat.  
 
Avtalet med Steens T&E gällde även denna vintersäsong och avtalet med Fastighetskontoret gällande 
vinterväghållning av Sigrid Engströms Backe har också förlängts. Inte heller under detta år har något förslag 
till lösning för den vägsträckans framtid presenterats av kommunen.  
 
SVF har under året förhandlat med SCIL om övertagande av de allmänna vägar som fortfarande inte förts 
över till SVF, inom området Styrsö Höjd. En slutlig lösning beräknas vara klar under kvartal 23/1. 
 
SVF har under året skött sitt ansvar för dispenshanteringen. Dispenshanteringen är en del av den 
administrativa bördan men medför också ökade direkta inkomster. Av de 850 kr för en normal dispens går 
100 kr som arvode till handhavande f.d. styrelsemedlem som kompensation för arbetet med tillverkning och 
utskick av dispenser. Faktureringen har skötts av styrelsen. 
 
SVF har under 2022 varit aktiv i forumet Styrsö i Samverkan (SiS) och, genom ordföranden, under året varit 
medlem av och medverkat i styrelsen för SSIS, Södra Skärgården i Samverkan. Särskilda ärenden som 
uppmärksammats under året, liksom också under föregående år, är parkeringen på Saltholmen, fraktfrågan, 
båttrafiken, Ö-dialogen, mm.  
 
Ekonomi 
Den årliga utdebiteringen har skett till samtliga fastigheter på Styrsö, ca 840 st. om totalt cirka 933 kkr. Vad 
beträffar övrigt om föreningens ekonomi hänvisas till den ekonomiska redogörelsen som också sänts ut till 
medlemmarna. 
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